

Anpassungen der Rechtschreibung oder Änderungen in korrekte Kaliberbezeichnungen bleiben unerwähnt.

- WT 2.1 Anpassungen verrutschte Listenposition 6.2, 6.3 und 7
- WT 2.2 Anpassung 6.3 Scheibe 0.20 Nr.10 statt 0.20 Nr. 9
- WT 2.3 Anpassung Waffenart "Perkussionsrevolver nach DSB- SpO" statt "Kurzwaffe / Mehrlader; Perkussionsrevolver"
- WT 2.3 Anpassungen Lauflänge "min. 10" statt "min. 10; max. 15,3" an Definition Waffenart nach DSB-SpO
- WT 2.3 Anpassungen Zeitvorgabe an korrekten Ablauf Duell "pro Serie 3 Sek. Scheibe sichtbar / 7 Sek. Scheibe abgewandt"
- WT 2.3 Anpassungen Duellscheibe "0.20 Nr. 10" statt Präzisionsscheibe "0.20 Nr. 4"
- WT 3.1 Korrektur fehlerhafte Zeitangabe
- WT 3.5 Anpassung Waffenart "Langwaffe / Mehrlader; Zugelassen sind alle serienmäßig hergestellten Unterhebelrepetiergewehre zum Verschießen von Zentralfeuerpatronen im Original oder deren Repliken."
- WT 4.1 Anpassungen Bezeichnung Waffenart, Lauflänge 40cm statt 42cm
- WT 4.2 Anpassungen Bezeichnung Waffenart, Lauflänge 40cm statt 42cm
- WT 4.3 Anpassungen Bezeichnung Waffenart, Lauflänge 40cm statt 42cm
- WT 4.4 Anpassungen Bezeichnung Waffenart, Lauflänge 40cm statt 42cm
- WT 5.1 Anpassung Kaliber
- WT 5.2 Anpassung Kaliber
- WT Scheiben Annex: Umbenennung Büffelmotiv in Bisonmotiv